
CV REBECKA BLOMQVIST

Arkitekt og ejer af Blomqvist Arkitektur med mangeårig erfaring som skitserende, projekterende og projektledende 
arkitekt i alle byggeriets faser, fra konceptudvikling til projektering og tilsyn. Min ekspertise ligger især inden for offentlige 
byggeprojekter med høje designambitioner og kompleksitet, der udvikles i tæt dialog med kunder og samarbejdspartnere. 
Jeg er uddannet arkitekt fra KADK indenfor økologi og tektonik, og har en stor interesse for arkitektur der bidrager til 
bæredygtig samfundsudvikling og grøn omstilling.

Arkitekt MAA   |   Mail: rb@blomqvist-arkitektur.com   |  Tel.: +45 28834413    
Fødselsår: 1990  |  Nationalitet: Dansk & Svensk   |   Adresse: Reventlowsgade 10, 1651 København V

ERHVERVSERFARING

Blomqvist Arkitektur
Indehaver & Arkitekt, København

Kengo Kuma & Associates 
Arkitekt & Lokal Partner (via egen firma)
København & Paris

Anders Holmberg Arkitekter 
Projektleder (via egen firma)
København & Stockholm

Herzog & de Meuron Architekten
Arkitekt, København

Kengo Kuma & Associates
Praktikant, Tokyo

Krydsrum Arkitekter & KADK
Forskningpraktik Genbrug, København

Tredje Natur
Praktikant & BA-arkitekt, København

PROFIL

FRIVILLIGT ARBEJDE

Medarrangør af talk serien Transformation, for 
at spræde viden om cirkulære byggemetoder for 
arkitekter. For Tegnestuefælleskabet V115.

Medarrangør af talerkoference “Blueprints of 
Tomorrow” om AI, bæredygtighed udvikling og 
community building. For Nest Copenhagen, non-
profit organisation

UDDANNELSE

Agile Project Management | Plan A
Professionel Kommunikation | CFL
Træbyggeri Design Konstruktion | Molio
Biobaserede Byggemat. | Building Green
Build-in-Wood | Building Green
Projektlederudd. | Promentum

KADK - Cand. arch
Kandidatprogram:
Bosætning, Økologi & Tektonil
København, Danmark

IED - Istituto Europeo di Design
Bachelor of Arts
Design Marketing & Kommunikation
Milano, Italien

PRÆMIER & LEGATER

Dreyers fond V115 Talk Series - Transformation
Dreyers Fond Legatforløb for Nystartede Tegnestuer
NextStep iværksætter-uddan.legat
Dreyers fond rejselegat
1. præmie Maatulli Skole, SAFA
Statens Kunstfonds rejselegat
1. præmie ‘Fremtidens Sølund’  Tredje Natur
Dreyers fond legat praktikophold Tokyo
2. præmie Innosite idékonk. Realdania
1. præmie Arkitektforeningen fotokonk.

SPROG

Svensk - Modersmål
Dansk - Flydende
Engelsk - Flydende

Italiensk - Øvet
Fransk - Øvet

UDVALGTE PROJEKTER

Maatulli Skole, Helsinki
Type: Skole, børnehave og skolegård, 10.000m2
Tegnestue: Blomqvist Arkitektur + Fors Arkitekter
Rolle / Fase: Projektleder i konkurrence og 
designansvarlig arkitekt i dispositionsforslag
Hovedrådgiver projektering: Fors Arkitekter
Bygherre: Helsinki Kommune
 
Helsinkis nye “skovskole” integrerer naturen i 
undervisningen for at  fremmer elevers trivsel og 
kreativitet. Skolen har en vild skolegård, udendørs 
læringshaver og er bygget i træ, alt sammen for at 
styrke elevernes forståelse for naturens processer 
og bæredygtighed.

Vandkulturhus Papriøen, København 
Type: Vandkulturhus & foreningslokaler,  5.000 m2

Tegnestue: Kengo Kuma & Associates
Bygherre: Københavns Kommune & EVP
Rolle:Lokal repræsentant for totalrådg. KKAA fra 
dispositionsforslag til udførelse. Projekterende og 
designansvarlig arkitekt, stedforetrædende 
projektleder, myndighedsprojekt og tilsyn. Efter 
sommer 2024: Bygherrerådgiver

Nyt Nordsjælland Hospital, Hillerød
Type: Superhospital med taghave, 124.000 m2

Tegnestue: Herzog & De Meuron
Bygherre: Region Hovedstaden
Projekterende og designansvarlig arkitekt 
hovedprojekt og udførelse.

aug 2020 -

aug 2020 -
jul 2024

oct 2022 -
nov 2023

sep 2018 -
sep 2020

mar-jun 2016

sep-dec 2017

feb 2015 -
feb 2016

2024-25

2024

2023
2023
2023
2022
2022
2015

2012-18

2009-12

2024
2024
2023
2022
2020
2019
2016
2016
2015
2014

2020-22

2020-

2018-20


